
Дополнување на дневен ред на дваесет и пета седница,  03.05.2023 
 

- Предлог- одлука за одобрување на градежен материјал за детската градинка од 
село Ангелци 

- Предлог- Одлука за кофинансирање на општина Василево на проектот- Јакнење 
на општинските капацитети за имплементација на проекти фаза 2- финансирање 
на техничка документација за инфраструктурни проекти 

- Предлог- програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина Василево за 2023 година. 

 


